



Life Insurance Corporation of India
Divisional office, Sanjay Place, Agra.
email: engg.agra@licindia.com

NOTICE FOR EMPANELMENT OF CONTRACTORS

Life Insurance Corporation of India intends to form a panel of Contractors for Repair / Maintenance works of various properties under Divisional Office Agra , on Annual Rate Contract for Civil, Carpentry, Painting, Sanitary & Plumbing work, Electrical Works, Fire Detection , Fire Fighting work(AMC &ARC), UPS (CAMC) Supply of SMF batteries (ARC), etc. Enrollment Form can be received from **07.11.2022 to 21.11.2022 up to 15.00 HRS** from the above Office or may visit www.licindia.in ('Tenders' section) as well as for downloading of details of Pre-qualification criteria and application Form.

Interested contractors having experience of similar nature of works may submit their filled in Enrollment form along with necessary documents on or before **23.11.2022 up to 15.00 Hrs** along with Demand Draft Worth of Rs.590/- (Rupees Five Hundred Ninety only) non-refundable in favour of Life Insurance Corporation of India, payable at Agra **to Sr. Divisional Manager on above address**. Existing Contractors of the Corporation have also to apply a fresh along with all required documents as per enrollment form. No delay in submission of forms including postal will be accepted.

Date: 06.11.2022

Sr. Divisional Manager



भारतीय जीवन बीमा निगम , मण्डल कार्यालय , संजय प्लेस , आगरा
email: engg.agra@licindia.com

ठेकेदारों के पैनल के लिए सूचना

भारतीय जीवन बीमा निगम के मंडल कार्यालय आगरा के अंतर्गत विभिन्न सम्पत्तियों की मरम्मत वार्षिक दर पर रख रखाव कार्य सिविल, बढ़ई गिरि, पेंटिंग, स्वच्छता, नलसाजी कार्य, बिजली के कार्य के लिए अनुबंध, फायर डिटेक्सन, फायर फाइटिंग कार्य की ए.एम.सी., यू.पी.एस. की ए.एम.सी., एस.एम.एफ. बैटरियों की आपूर्ति की ए.आर.सी., आदि कार्यों के लिए इच्छुक ठेकेदार, जो एनराइमेंट कराना चाहते हैं। एनराइमेंट फॉर्म दिनांक 07.11.2022 से 21.11.2022 तक 15.00 बजे तक कार्यालय से प्राप्त किए जा सकते हैं। समान प्रकृति के कार्य में अनुभव रखने वाली फ़र्मों / ठेकेदारों / सूचीकरण हेतु निर्धारित प्रपत्र में दिनांक 23.11.2022 तक 15.00 बजे तक उपरोक्त कार्यालय पते पर व. मण्डल प्रबन्धक को आवेदन कर सकते हैं। प्रपत्र शुल्क रु. 590.00 अप्रतिदेय है। सूचीकरण प्रारूप कार्यालय की वेबसाइट www.licindia.in से भी डाउनलोड किए जा सकते हैं। और आगरा में देय डी डी रु.590/- (पाँच सौ नब्बे मात्र) अप्रतिदेय भारतीय जीवन बीमा निगम के पक्ष में जमा कराना होगा। भारतीय जीवन बीमा निगम के मौजूदा ठेकेदारों को भी आवेदन करना अनिवार्य है। डाक देरी सहित कोई विलंब स्वीकार्य नहीं होगा।

दिनांक : 06.11.2022

वरिष्ठ मंडल प्रबंधक